
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I DALIS 

VADOVO ŽODIS  

 

Kauno r. Neveronių gimnazijoje (toliau – Gimnazija) 2019–2020 m. m. mokosi 392 mokiniai, iš jų 21 – pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

155 – pagal pradinio ugdymo programą, 186 – pagal pagrindinio ugdymo programą ir 30 – pagal vidurinio ugdymo programą. 

Gimnazijoje mokosi 51 (17,5 proc.) specialiųjų ugdymosi poreikių turintis mokinys; 48 mokiniai (12,2 proc.) yra socialiai remtini, gauna nemokamą 

maitinimą; 95 mokiniai (24,2 proc.) pavežami mokykliniu (67) ir geltonuoju (28) autobusais.  

Gimnazijoje dirba 45 pedagoginiai darbuotojai: 40 mokytojų, socialinis pedagogas, logopedas, psichologas, specialusis pedagogas, bibliotekininkas. 

Vidutinis pedagogų amžius – 49 metai. Mokytojų kvalifikacinės kategorijos: mokytojai – 9, vyresnieji mokytojai – 18, mokytojai metodininkai – 12, 

ekspertas – 1. Gimnazijoje dirba 20 nepedagoginių darbuotojų. 

Gimnazijoje puoselėjamos tautinės tradicijos per etnokultūrinę veiklą ir neformalųjį švietimą. Liaudiškų šokių kolektyvas „Upė“ dalyvavo 

tarptautiniame liaudiškų šokių festivalyje Kroatijoje, kur jungtinė jaunučių ir jaunių grupė laimėjo antrą vietą. Stebimas pokytis dalykinėse 

olimpiadose bei konkursuose, didėja laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius: 2018–2019 m. m. 8 mokiniai tapo olimpiadų prizinių vietų 

nugalėtojais, 4 iš jų užėmė pirmąsias vietas, 10 mokinių prizines vietas laimėjo rajono konkursuose ir varžybose, 7 prizines vietas – respublikiniuose 

ir tarptautiniuose konkursuose.  

Gimnazija dalyvauja gamtosauginių mokyklų tinkle, dvyliktą kartą apdovanota Žaliąja vėliava. Didelis dėmesys skiriamas sveikatos ugdymo ir 

stiprinimo veiklai, saugios aplinkos kūrimui: įgyvendinti Kauno r. Neveronių gimnazijos atviro sporto aikštyno įrengimo ir Sporto bazių priežiūros ir 

statybos plėtotės „Sporto bazės remontas“ projektai. Laimėtas Erasmus+ KA229 bendrojo ugdymo sektoriaus mokyklų mainų partnerysčių projektas 

„Healthy, Active Lifestyle“ („Sveikas, aktyvus gyvenimo būdas“).  

 



2 

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

TIKSLAI, UŽDAVINIAI REZULTATAI 

TIKSLAS – SIEKTI 

AUKŠTESNIŲ MOKINIŲ 

PASIEKIMŲ.  

Uždaviniai: 

1. Diferencijuoti, 

individualizuoti ugdymo 

turinį. 

2. Tobulinti individualios 

pažangos stebėjimą ir 

fiksavimą. 

3. Įgalinti mokytojus taikyti 

tinkamas mokymo(si) 

strategijas.  

80 proc. mokytojų dalyvavo kvalifikaciniuose seminaruose: „Individuali mokinio pažanga, akcentuojant 

formuojamąjį vertinimą ir mokymosi strategijas“, „Pozityvus bendravimas, siekiant mokinio pažangos“. 

Kiekviena metodinė grupė organizavo 2–4 atviras pamokas, kuriose stebėtas ugdymo turinio diferencijavimas, 

individualizavimas.  

Stebėtose pamokose tikslingai naudotos mokymosi strategijos: 55 proc. mokytojų sudarė galimybę atsiskleisti 

kiekvieno mokinio gabumams bei talentams, 85 proc. mokytojų taikė 2–3 individualios pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo būdus. 

Gimnazijoje susitarta dėl mokyklos individualios pažangos fiksavimo ir stebėjimo, parengtas ir patvirtintas 

direktoriaus įsakymu Mokinio individualios pažangos vertinimo modelis. 

Mokykla bendradarbiauja su socialiniais partneriais (15), penki I–III klasių mokiniai dalyvauja „Talentingų vaikų 

akademijoje“. 

Padidėjo neformaliojo švietimo programų (3), jose dalyvauja 76 proc. mokinių. 

Pagerėjo mokinių pasiekimai: lietuvių kalbos ir literatūros PUPP išlaikė 100 proc. mokinių, matematikos – 85 proc.; 

anglų VBE balo vidurkis – 88,33, šešiolikti Lietuvoje pagal reitingų lentelę. 

Stebimas pokytis dalykinėse olimpiadose, konkursuose: dvigubai išaugo laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius 

(9). 

Individualūs mokinio pasiekimai ir pastangos matomi, pripažįstami, skatinami – stiprioji gimnazijos veiklos sritis.  

TIKSLAS – GERINTI 

PAGALBĄ MOKINIUI. 

Uždaviniai: 

1. Pagerinti mokinių 

pamokų lankomumą. 

2. Ugdyti mokinių gebėjimą 

planuoti karjerą. 

Organizuoti 2 kvalifikaciniai seminarai mokinių tėvams: „Mokinių lankomumas – mokinių gero mokymosi sėkmės 

garantas ir „Mokinių lankomumas – mokinio ir tėvų atsakomybė“. Seminaruose dalyvavo 60 proc. mokinių tėvų ir 70 

proc. mokytojų.  

Sumažėjo 5–8, I–IV kl. praleistų dėl nepateisinamų priežasčių pamokų skaičius (0,22 proc.), tenkantis vienam 

mokiniui per mokslo metus.  

Parengtas ir įgyvendintas (80 proc.) gimnazijos Ugdymo karjerai planas, kurį gerai vertina 68 proc. mokinių ir 77 

proc. mokinių tėvų. 

TIKSLAS – GERINTI 

SOCIALINĘ, EMOCINĘ 

APLINKĄ. 

Gimnazijoje parengti ir įgyvendinti 10 projektų: sveikatinimo, socializacijos, psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencijos, gamtosauginiai, kurie padėjo formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius. 

Įgyvendinamos socialinių įgūdžių formavimo programos: „Antras žingsnis“, „Laikas kartu“, „Paauglystės kryžkelės“, 



3 

 

Uždaviniai: 

1. Įgyvendinti gyvenimo 

įgūdžių ir patyčių 

prevencijos programas.  

2. Kryptingai rengti ir 

įgyvendinti sveikatą 

stiprinančius projektus.  

„Raktas į sėkmę“. 

Patyčių atvejų sumažėjo 8 proc.  

Laimėtas Erasmus+ KA229 bendrojo ugdymo sektoriaus mokyklų mainų partnerysčių projektas „Healthy, Active 

Lifestyle“ („Sveikas, aktyvus gyvenimo būdas“), projekto partneriai – Italija, Ispanija, Portugalija, Suomija, Turkija. 

Projektinė veikla vertinama kaip veiksminga 90 proc. bendruomenės narių. 

TIKSLAS – GERINTI 

GIMNAZIJOS ĮVAIZDĮ. 

Uždaviniai: 

1. Kurti naujas ir atnaujinti 

esamas erdves. 

2. Plėtoti gimnazijos 

viešuosius ryšius. 

 

Parengtas gimnazijos aplinkų ir edukacinių erdvių kūrimo planas įgyvendintas 80 proc.: rekonstruotas sporto 

aikštynas – futbolo stadionas, bėgimo takai, tinklinio aikštelė; pirmo aukšto holas, priešmokyklinio ugdymo grupės 

korpuso siena ir laiptai, įrengtos vaizdo stebėjimo kameros gimnazijos lauke ir viduje, įdiegtas modernus muzikinis 

skambutis, Wi-fi bevielė įranga, savitarnos maitinimo linija. 

Atnaujinta kompiuterinė įranga (20 kompiuterių, televizorius, interaktyvi SMART lenta).  

Atnaujintos esamos ir sudarytos naujos (15) bendradarbiavimo sutartys su kultūros, švietimo institucijomis, numatant 

konkrečias veiklas, gerinančias gimnazijos įvaizdį: Lietuvos vaikų ir jaunimo centru, VšĮ „Lietuvos Junior 

Achievement“, Kauno taikomosios dailės mokykla, Kauno technologijos universitetu, Kauno, Kauno miškų ir 

aplinkos inžinerijos kolegijomis ir kt.  

Organizuotas Kauno rajono ir miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių estradinės dainos festivalis „Jaunas vėjas“, 

Kauno rajono ir miesto lietuvių kalbos konferencija „Vyžota, lopyta mano Lietuvėlė, bet – mano!“, Kauno rajono 10–

12 kl. mokinių matematikos komandinio uždavinių sprendimo konkursas. 

Atnaujinamos ir modernizuojamos gimnazijos aplinkos, projektinė veikla – stiprioji gimnazijos veiklos sritis. 

 

1. Darbuotojai:  

1.1. Administracija 

Vadovo pareigybė Etato užimtumas 

Direktorius 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1,25 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 0,25 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 



4 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 42 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 42 

 turinčių mokytojo / pagalbos mokiniui specialisto eksperto 

kvalifikacinę kategoriją 

1 

turinčių mokytojo / pagalbos mokiniui specialisto metodininko 

kvalifikacinę kategoriją 

12 

turinčių vyresniojo mokytojo / vyresniojo pagalbos mokiniui 

specialisto kvalifikacinę kategoriją 

18 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę 

kategoriją  

11 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. – 5 Etatų sk. – 4 

 logopedai 1 0,5 

psichologai 1 1 

socialiniai pedagogai 1 1 

specialieji pedagogai 1 0,5 

sveikatos priežiūros specialistai 0 0 

mokytojo padėjėjai 0 0 

4. Bibliotekininkų skaičius  1 1 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų 6 

nuo 31 iki 60 metų 28 

nuo 61 iki 65 metų 7 

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 1 (vokiečių k.) 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 49 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 10 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 20 

 

 

 



5 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų / įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. mokytojai 

/ vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 0 0 3000,00 2545 2545 0 455 Ugdymo prekėms  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS. Atsižvelgiant į 2019 metų veiklos prioritetus, gimnazijoje organizuoti 3 kvalifikaciniai seminarai: „Individuali mokinio pažanga, 

akcentuojant formuojamąjį vertinimą ir mokymosi strategijas”, „Pozityvi komunikacija mokinio pažangai”, „Pozityvus bendravimas, siekiant 

mokinio pažangos”, kuriuose dalyvavo 95 proc. mokytojų. Dauguma mokytojų (90 proc.), tobulindami socialinių emocinių kompetencijų ugdymą, 

dalyvavo VšĮ „LIONS QUEST LIETUVA“ organizuojamuose seminaruose: 5 – „Antro žingsnio”, 24 – „Paauglystės kryžkelės”, 9 – „Raktas į 

sėkmę“. Visi mokytojai dalyvavo bent viename kvalifikaciniame seminare, metodinių grupių pasitarimuose dalinosi mokymuose įgytomis žiniomis.  

2020 metais numatyti ir direktoriaus įsakymu patvirtinti kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: mokinių pasiekimų pažangos vertinimas, skaitmeninių 

kompetencijų tobulinimas. 

 

2. Mokiniai: 

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 
1–4  

klasės 

5–8  

klasės 

9–10 

klasės 

11–12 

klasės 
Iš viso 

Klasių / grupių komplektų 

skaičius 
0 1 9 8 3 2 23 

Mokinių / vaikų skaičius  0 21 155 138 48 30 392 

 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Priešmokyklinio 1 21 



6 

 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

2.4. Mokinių pažangumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9–10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių kursą mokinių 

skaičius 

1–4 159 99,38 40 1 0 1 

5–8  123 99,18 11 1 0 1 

9–10 55 100 5 0 0 0 

11–12 25 100 1 0 0 0 

Iš viso 362 99,64 57 2 0 2 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

2.5. Mokinių pamokų lankomumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Iš viso praleista 

pamokų 

Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, 

tenkantis vienam mokiniui per mokslo metus 

1–4 159 8523 350 2,2 

5–8  123 8997 1079 8,77 

9–10 55 5816 573 10,4 

11–12 25 3051 254 10,16 

Iš viso 362 26387 2256 6,23 
 

 

 

 

 



7 

 

KOMENTARAS. 2018–2019 m. m. I–IV klasėse mokinių pažangumas – 100 proc., 1–4 ir 5–8 klasėse du mokiniai nepažangūs, abu liko kartoti 

kursą. Pažymių vidurkis 5–8, I–IV klasėse pakilo 0,3 balo (2018–2019 m. m. pažymių vidurkis – 7,42; 2017–2018 m. m. pažymių vidurkis – 7,39). 

Teikiant individualią pagalbą mokiniams 5–8, I–IV klasėse, stebėtas individualios pažangos pokytis: 11 proc. mokinių padarė pažangą. 

2018–2019 m. m. sumažėjo mokinių nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis vienam mokiniui per mokslo metus – 4,19 pamokos (2018–2019 m. m. 

– 6,23; 2017–2018 m. m. – 10,42). Daugiausia praleidžiama pamokų dėl nepateisinamų priežasčių I–IV klasėse. Siekiant pagerinti mokinių pamokų 

lankomumą, buvo organizuoti 2 kvalifikaciniai seminarai mokinių tėvams: „Mokinių lankomumas – mokinio ir tėvų atsakomybė“, „Mokinių 

lankomumas – mokinių gero mokymosi sėkmės garantas“, koreguotas „Mokinių pamokų lankomumo kontrolės ir nelankymo prevencijos tvarkos 

aprašas“. 70 proc. klasių vadovų tinkamai laikėsi sutartų tvarkų: laiku pateikė informaciją, pildė informacinius raštus tėvams, inicijavo pokalbius su 

socialiniu pedagogu.  

Medikams, neišrašant pažymų dėl ligos, dalies tėvų (50 proc.) požiūris į praleistas pamokas abejingas. Mokinių lankomumas I–IV klasėse išlieka 

gimnazijos tobulintina veiklos kryptis. 

 

 

3. Pagalbos mokiniui teikimas: 
 

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

% Mokinių, 

turinčių kalbos 

ir komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

 

% Specialiojo 

pedagogo 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

% 

Mokykloje 38 9,7 51 17,5 40 10,2 46 11,7 19 4,8 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 

 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 38 9,7 

 

 



8 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Brandos egzaminai 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo 

programą su pagyrimu, skaičius 

13 0 0 
 

KOMENTARAS. Vykdant kryptingą pagalbą mokiniui, koreguotas gimnazijos mokinių pamokų lankomumo kontrolės ir nelankymo prevencijos 

tvarkos aprašas, įgyvendinamos socialinių įgūdžių formavimo programos: „Antras žingsnis“, „Laikas kartu“, „Paauglystės kryžkelės“, „Raktas į 

sėkmę“, karjeros ugdymo programa. 2018 m. mokinių apklausos duomenimis, 77 proc. respondentų nurodo, jog mokykloje sužino aiškią informaciją 

apie tolimesnio mokymosi ir karjeros (profesijos pasirinkimo) galimybes, tačiau 2019 m. tėvų apklausos apibendrinti duomenys rodo, jog žemiausiai 

vertinamas teiginys „Mano vaikas žino, kur mokysis baigęs šią mokyklą“ (įvertis – 2,1), mokinių apklausoje su teiginiu „Mokykloje pakanka 

informacijos apie tolimesnio mokymosi ir karjeros (profesijos pasirinkimo) galimybes“ sutinka tik 68 proc. respondentų. Dalis  mokinių nesutinka su 

teiginiu „Mūsų mokykloje nėra mokinių, kurie patiria patyčias“ (įvertis – 1,8). 

Gimnazijoje sudarytos sąlygos 1–3 kl. mokinių užimtumui iki 17 val.: įkurta visos dienos mokyklos grupė, kurią lanko 28 mokiniai. Mokinių sveikos 

mitybos įgūdžių ugdymui gimnazijos valgykloje įdiegta savitarnos maitinimo linija. 

Surinkti ir išanalizuoti duomenys leidžia teigti, kad pagalba mokiniams, jų skatinimo tvarka mokykloje yra paveiki, skatinant i tobulėti, siekti 

aukštesnių rezultatų, tačiau nepakankamai tinkamas mokinių socialinių emocinių kompetencijų ugdymas, siekiant užtikrinti sėkmę mokykloje ir 

gyvenime. 

 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų vidurkis 16–85 86–99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 2 2 100 0 0 0 0 26,5 

Anglų kalba 3 1 33 2 67 0 0 88,33 

Istorija 5 5 100 0 0 0 0 42,4 

Matematika 3 3 100 0 0 0 0 28 

Informacinės 

technologijos 

1 1 100 0 0 0 0 56 

Biologija 3 3 100 0 0 0 0 37,67 

Fizika 1 1 100 0 0 0 0 20 



9 

 

4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 
 

 

MBE pavadinimas 

 

Laikė MBE 

 

Išlaikė MBE 

8–10 balų MBE įvertinimus gavo MBE pažymio vidurkis 

Skaičius % 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
11 11 1 9,09 5,45 

Technologijos 8 8 6 75 9,13 

Menų 2 2 2 100 10 

 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 
 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 0 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 2 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 4 

Mokosi kitų šalių mokyklose 0 

Dirba  6 

Nesimoko ir nedirba 0 

Kita  1 

 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   

 

10 klasės 

mokinių  

skaičius mokslo 

metų pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9–10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

20 20 20 6,9 5,2 10 0 

 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 

 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose 19 



10 

 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 1 

Dirba 0 

Nesimoko ir nedirba 0 

Kita  0 

 

4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 169 14 14 14 

Rajono olimpiada 47 4 1 3 

Respublikos olimpiada 0 0 0 0 

Tarptautinė olimpiada 0 0 0 0 

Rajono konkursas 33 1 3 4 

Respublikos konkursas 6 1 3 2 

Tarptautinis konkursas 20 0 1 0 

Rajono sportinės varžybos 47 0 2 0 

Respublikos sportinės varžybos 0 0 0 0 

Tarptautinės sportinės varžybos 0 0 0 0 
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS. Valstybinius brandos egzaminus išlaikė visi mokiniai. Aukščiausi pasiekimai iš anglų kalbos brandos egzamino, kurio balo 

vidurkis dvejus metus iš eilės aukštesnis už rajono ir šalies, 2018–2019 m. m. anglų kalbos brandos egzamino vidurkis 88,22 (2017–2018 m. m. balo 

vidurkis – 72,6), 2019 metais pagal Lietuvos mokyklų, geriausiai išmokančių anglų kalbą, reitingų lentelę esame šešiolikti. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimai gerėja: lietuvių kalbos ir literatūros žinių patikrinimą išlaikė 100 proc. mokinių (2018 m. – 93,75 proc.); matematikos – 85 proc. mokinių 

(2018 m. – 52,94 proc.). 

Stebimas pokytis dalykinėse olimpiadose bei konkursuose, didėja laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius: 2018–2019 m. m. 8 mokiniai tapo 

olimpiadų prizinių vietų nugalėtojais, 4 iš jų užėmė pirmąsias vietas, 10 mokinių prizines vietas laimėjo rajono konkursuose ir varžybose, 7 priz ines 

vietas respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose (2017–2018 m. m. Kauno r. olimpiadose ir konkursuose laimėjo 9 prizines vietas). 

Individualūs mokinio pasiekimai ir pastangos matomi, pripažįstami, skatinami – stiprioji gimnazijos veiklos sritis. 

 



11 

 

5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 
 

 1–4 kl.  5–8 kl. 9–10 kl. 11–12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso 18 16 8 6 48 

Iš viso panaudota valandų 18 16 8 1 43 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių mokinių 

skaičius ir procentas nuo besimokančių mokykloje mokinių 

126 

 

81% 108 78% 41 85% 8 27% 283 76% 

 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių skaičius 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 

 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  

 

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių mokinių skaičius  Mokinių, gyvenančių Kauno rajone 

ir lankančių neformaliojo švietimo 

mokyklas Kauno mieste (ar kituose 

miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 

mokykla 

Garliavos meno 

mokykla 

Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS. Dauguma mokinių (76 proc.) lanko neformaliojo švietimo užsiėmimus gimnazijoje, dalis (25 proc.) – neformaliojo švietimo 

mokyklas Kaune. 1–4, 5–8, I–II klasėse išnaudotos visos ugdymo plane numatytos neformaliam švietimui skirtos valandos. Populiariausi, 

atitinkantys gimnazijos veiklos prioritetus – liaudiškų šokių kolektyvas „Upė” ir įvairaus amžiaus pop chorai. Tenkinat mokinių poreikius, 2019 

metais veiklą pradėjo „Viešo kalbėjimo“, „Dramos“ ir „Futbolo“ neformaliojo švietimo būreliai. Liaudiškų šokių kolektyvas „Upė“ dalyvavo 

tarptautiniame liaudiškų šokių festivalyje Kroatijoje, kur jungtinė jaunučių ir jaunių grupė laimėjo antrą vietą. Organizuotas Kauno r. estradinės 

dainos festivalis „Jaunas vėjas“. Tradiciniai renginiai: kalėdinis koncertas „Sidabrinė snaigė“, Vasario 16-osios minėjimas „Dainuoju Lietuvai“, 

sutelkė bendruomenę, juose dalyvavo neformalųjį švietimą lankantys mokiniai.  

Gimnazijoje įgyvendinamos 8 neformaliojo švietimo programos, jose dalyvauja 123 mokiniai (33 proc.). 

 



12 

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

4.1.2. Pasidalyta lyderystė. 

1.2.1. Pasiekimų asmeniškumas. 

2.3.2. Narystė ir bendrakūra. 

3.2.1. Edukacinės išvykos. 

4.1.1. Veikos kryptingumas. 

4.1.3. Skaidrumas ir atvirumas. 

4.2.1. Bendradarbiavimo kultūra. 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga. 

2.2.2. Ugdymo(si) organizavimas. 

 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

2. Ugdymas(is) ir mokinių patirtys. 2.1. Ugdymo(si) 

planavimas. 2.1.3. Mokinių poreikių pažinimas. 

 

1.1.1. Asmenybės tapsmas. 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga. 

2.2.2. Ugdymo(si) organizavimas. 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS. Apibendrinus veiklos kokybės įsivertinimo duomenis, pateiktos rekomendacijos – tobulinti individualios pažangos stebėjimą, 

vertinimą pamokoje, prioritetine veiklos kryptimi numatyti socialinių, emocinių kompetencijų ugdymą, ypatingą dėmesį skirti patyčių prevencijai ir 

karjeros ugdymui.  

Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo duomenys naudoti 2020–2022 m. strateginio plano, 2020 m. veiklos plano rengimui, vadybiniams 

sprendimams priimti, pedagogų kvalifikacijos prioritetams nustatyti.  

 

7. Finansų išteklių valdymas:  

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas 

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

2 % lėšas  Kitas 

labdaros 

ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti  

Mokykliniai baldai (72 vnt. 

komplektų vienviečių stalų su 

kėdėmis) 

 1113 1629   1213,03  



13 

 

Medinis suoliukas (10 vnt.)   426   410  

Priešmokyklinės ugdymo grupės 

mokymo priemonės  

      641,56 

Dokumentų spinta (1 vnt.)   125     

Stalas su 4 stalčių bloku ir spintele  

(3 vnt.) 

  450     

Mokinių spintelės (16 vnt.)     560   

Nešiojamas kompiuteris „Dell 

Inspiron“ (19 vnt.) 

 386,31 6998,52     

Spinta nešiojamiems 

kompiuteriams, 19 skyrių (1vnt.) 

  745,36     

SMART interaktyvi lenta 880-77 

su plačios optikos projektoriumi 

 2900      

Kompiuteris „ATEITIES i5x-SSD 

Coffeelake“/ Intel (1 vnt.) ir 

spausdintuvas 

  817,80     

Monitorius „Dell“ (1 vnt.) ir garso 

kolonėlės (3 vnt.) 

  379,65     

Belaidžio tinklo stotelės  629,20      

Televizorius  375,26      

Ritininės užuolaidos    1017     

Mokyklinis muzikinis skambutis     3200   

Vaizdo stebėjimo kameros lauke ir 

viduje 

   3692,69    

Maisto savitarnos linijos diegimas   1480   844,58  

Mokyklinis geltonasis autobusas 38861,57       

Mokyklinio geltonojo autobuso 

padangos 

  564     

Iš viso 38861,57 5403,77 14632,33 3692,69 3760 2467,61 641,56 

 

 



14 

 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interak-

tyvių 

lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(si) 

laborato-

rijos 

progra-

minė 

įranga 

Daugia-

lypės 

terpės 

projekto-

rių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio-

narių 

Nešio-

jamų 

Planše- 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už kurią 

nupirkta mokymo 

priemonių ir dalis (%) 

Mokykloje  67 48 24 6 1 – 25 

TV 6 

9500,00 (EUR) 6405,43  

(67,43 %) 

3094,57 

(32,57%) 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1 Įrengtas Kauno r. Neveronių gimnazijos atviras sporto aikštynas  200000  201353,85  

2 Rekonstruotas pirmo aukšto holas 3113,32    

3 Rekonstruota priešmokyklinio ugdymo grupės korpuso laiptai ir sienos viduje bei 

lauke 
584,39    

4 Įgyvendintas pirmo aukšto sienos dekoravimo projektas 418,28    

5 Informacinių lentelių pakabinimas ir šiukšlių dėžių įrengimas Kauno r. Neveronių 

gimnazijos atvirame sporto aikštyne 
208    

 

7.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM 

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos ir 

kitų paslaugų (pvz., tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 644755,51 212473,56 29674,00  5263,33 449  2851,38 



15 

 

Iš 

viso 

895466,78 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 
 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso ML ir UA lėšos)  Mokymo lėšos (ML) lėšos Ugdymo aplinkos (UA)  lėšos 

1644,78 542,02 2186,80 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1914,29 888,46 -1025,83 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

POKYČIAI 

1. Pagerėjo edukacinės ir fizinės erdvės: įrengtas atviras sporto aikštynas (401353,85 Eur), rekonstruotas pirmo aukšto holas, įgyvendintas pirmo 

aukšto koridoriaus sienos dekoravimo projektas, įkurta mokinių darbų ekspozicinė erdvė. 

2. Atnaujinti mokykliniai baldai, kompiuterinė įranga: įsigyta vienviečių stalų su kėdėmis – 72 vnt., suoliukų – 12 vnt., 20 kompiuterių, spinta 

nešiojamiems kompiuteriams, spausdintuvas, interaktyvi SMART lenta. 

3. Įdiegtas modernus muzikinis skambutis, gimnazijos viduje ir išorėje įrengtos vaizdo stebėjimo kameros.  

4. Pagerėjo mokinių pasiekimai: lietuvių kalbos ir literatūros PUPP išlaikė 100 proc. mokinių, matematikos – 85 proc.; anglų VBE balo vidurkis – 

88,33, šešiolikti Lietuvoje pagal reitingų lentelę. 

5. Stebimas pokytis dalykinėse olimpiadose, konkursuose: dvigubai išaugo laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius (9). 

6. Gimnazijos valgykloje įdiegta savitarnos maitinimo linija. 

7. Įkurta visos dienos mokyklos grupė. 

8. Gautas geltonasis autobusas (38861,57 Eur). 

9. Laimėtas Erasmus+ KA229 bendrojo ugdymo sektoriaus mokyklų mainų partnerysčių projektas „Healthy, Active Lifestyle“ („Sveikas, aktyvus 

gyvenimo būdas“), gautos lėšos (29674,00 Eur) projekto įgyvendinimui: numatytiems mokomiesiems mokytojų ir mokinių vizitams į Ispaniją, 



16 

 

Turkiją, Suomiją, Italiją ir Portugaliją. 

 

8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

 

Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019-06-26 pažyma „Dėl audito metu nustatytų neatitikimų ir kitų pastebėjimų“ Nr. 4-17. 

Pažymoje pateiktas Rekomendacijų įgyvendinimo planas, kuris įgyvendintas 100 proc.  

 

III DALIS 

KITA INFORMACIJA 

   

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1

. 

Direktorius 25826,63 470,84    26297,47 

1.2

. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

24542,83 450,00    24992,83 

1.3

. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

11801,18 1240,62    13041,80 

 Iš viso 62170,64 2161,46    64332,10 
* neatskaičius mokesčių 
** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. Sandorio šalis Sandorio objektas Suma, Eur 



17 

 

Nr. Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. – – – – – – 
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1 – – – – – – – 
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 
 

 

________________________________________________________ 


